
Daugiau veiklų, mažiau nuobodulio – „Lexus“ tiesia pagalbos ranką
namuose dirbantiems tėvams

Mažiausieji šeimos nariai gali nesuprasti nei karantino sąlygų, nei ką reiškia
tėvams dirbti iš namų. Siekiant vaikams padėti kovoti su nuoboduliu, „Lexus“
sukūrė spalvinimo knygelę, kurią galima lengvai atsisiųsti ir atsispausdinti.
Vyresniems vaikams ir suaugusiesiems su nuoboduliu kovoti siūloma skaitmeninėje
erdvėje ir pasimokyti japoniško popieriaus lankstymo meno – Origami.

Atspausdinamąją spalvinimo knygelę sudaro 12 paveikslėlių, kuriuose vaizduojami įvairūs
„Lexus“ automobilių modeliai, tiek miesto, tiek gamtos kraštovaizdžių apsuptyje. Pavyzdžiui,
knygelėje galima rasti Estijoje itin išpopuliarėjusius visureigius „Lexus UX“ ir „RX“, kurie
laikomi geriausiai parduodamais šio Japonijos automobilių gamintojo modeliais (jau
parduota virš 3 milijonų šių automobilių). Vaikai taip pat skatinami neriboti savo vaizduotės
spalvinant tokius modelius kaip „CT 200h“, „ES 300h“, „LC 500h“ ir „NX 300h“.

Spalvinimo knygelės paveikslėliai skirti bet kokio amžiaus vaikams, tačiau svarbiausia, kad
jie mažiesiems automobilių gerbėjams patiktų. Atsisiųsti nemokamą knygelę galite
čia: https://bit.ly/LexusPaintbook.

Vyresniems vaikams ir suaugusiesiems „Lexus“ suteikia galimybę palyginti savo įgūdžius su
japonų amatininkais ir išlankstyti skaitmeninę (arba kodėl gi ne popierinę) Origami katę.
Prieš pelnydami savo titulą, japonų meistrai „Takumis“ turi išlaikyti griežtus įvertinimo
testus, o vienas jų – išlankstyti popierinę katę. Iš pirmo žvilgsnio ši užduotis skamba
paprastai, tačiau meistrai tai turi padaryti viena (nedominuojančia) ranka ir užduotį atlikti
per mažiau nei 90 sekundžių.

Susipažinti su katės lankstymo technika galite čia: ee.lexus.ee/discover-
lexus/craftsmanship/takumi-cats/.

 

Iliustracinės spalvinimo knygelės nuotraukos prisegtos arba
čia: https://bit.ly/Book_illustration.

https://bit.ly/LexusPaintbook
http://ee.lexus.ee/discover-lexus/craftsmanship/takumi-cats/
http://ee.lexus.ee/discover-lexus/craftsmanship/takumi-cats/
https://bit.ly/Book_illustration

